
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

” иіїш еиш - 20[$_ р. Новоайдар №

Про затвердження районного 
плану заходів з відзначення 
Дня Гідності та Свободи

Відповідно статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
на виконання Указу Президента України від 13.11.2014 № 872/2014 «Про День 
Гідності та Свободи», згідно рішення сесії Новоайдарської районної ради від 
21.12.2018 №22/2 «Про затвердження переліку загальнорайонних заходів на 
2019 рік, які фінансуються за рахунок районного бюджету» та з метою 
утвердження в Україні ідеалів свободи і демократії, збереження та донесення до 
сучасного і майбутніх поколінь об’єктивної інформації про доленосні події в 
Україні початку XXI століття, а також віддання належної шани патріотизму й 
мужності громадян, які восени 2004 року та у листопаді 2013 року - лютому 
2014 року постали на захист демократичних цінностей, прав і свобод людини і 
громадянина, національних інтересів нашої держави та її європейського вибору, 
з о б о в ’ я з у ю:

1. Затвердити районний план заходів з відзначення Дня Гідності та Свободи, 
що додається.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної 
державної адміністрації провести витрати на придбання корзини та квітів за 
рахунок коштів, передбачених на проведення загальнорайонних заходів по 
КПКВК 0214082 в сумі 1680,00 грн. (Одна тисяча шістсот вісімдесят гривень 00 
коп.).

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату райдержадміністрації.

В. о. голови Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« ж  » листопада 2019 року №

Районний план заходів з відзначення Дня Гідності та Свободи

№
з/п

Заходи Термін
виконання

Відповідальні за 
виконання

1 Урочисті заходи з нагоди Дня 
Гідності та Свободи

21 листопада 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

2 Забезпечення проведення 
благоустрою території, прилеглої 
до місць проведення урочистих 
заходів

Протягом 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 

відділ освіти 
райдержадміністрації, 

керівники ВЦА (за 
згодою), селищний та 

сільські голови (за 
згодою)

3 Покладання квітів до Братської 
могили та меморіалу воїнам АТО, 
що загинули на території 
Новоайдарського району

21 листопада 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації, 
організаційний відділ 

апарату
райдержадміністрації, 

сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 

апарату
райдержадміністрації

4 Проведення у закладах освіти 
району годин пам’яті, уроків 
мужності, виховних Г О Д И Н  3  

вшанування подвигу учасників 
Революції Гідності

Листопад 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

5 Організація у бібліотеках закладів 
освіти виставок книг, 
інформаційних матеріалів, 
присвячених подіям, що 
відбувалися у листопаді 2013 р. -  
лютому 2014 р.

Листопад 
2019 року

Відділ освіти 
райдержадміністрації

6 Перегляд тематичних презентацій, 
художніх фільмів та 
документальних фільмів, 
присвячених Дню Гідності та

Листопад 
2019 року

Відділ освіти 
рай держадм і н і страції



Свободи
7 Проведення в бібліотеках району 

інформаціно -  патріотичних 
годин, тематичних 
бібліографічних оглядів, 
організація книжково -  
інформаційних виставок, перегляд 
тематичних фільмів

Листопад 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

8 Створення у музеях району 
тематичних виставок, проведення 
інформаційних годин, лекцій, 
круглих столів

Листопад 
2019 року

Відділ культури 
райдержадміністрації

9 Організація та проведення 
районних змагань з шахів, 
присвячені Дню Гідності та 
Свободи

Листопад 
2019 року

Сектор у справах 
молоді та спорту 

райдержадміністрації, 
Комунальна установа 

«Новоайдарський 
районний центр 

«Спорт для всіх» (за 
згодою)

10 Висвітлення інформації щодо 
заходів з відзначення Дня Гідності 
та Свободи

Листопад 
2019 року

Сектор з питань 
комунікацій з 
громадськістю 
апарату
райдержадміністрації, 
ТОВ «Вісник 
Новоайдарщини» (за 
згодою)

Керівник апарату райдержадміністрації Олексій ДЕДОВ


